Biala.

Bolienow. Currus 1, equi 3, auriga Johannes Gomolka cum gladio, et iste circa currum senior, pedes Alexius Gąbosowicz cum gladio, circa hunc currum fossorium, ligo, securis, cathena.

Contenta in curru: panis capecie 7, lardi perne 4, farine siliginacee sacci 2, pise coreti 2, milij coreti 2, pultium ordeacearum coreti 2, butijri *fascze* 2, caseorum capecie 1 $\frac{1}{2}$. Item circa hunc currum est Solthis Stephanus cum gladio in equo.

Sochaczow. Racione currus bellicalis dati sunt ad thesaurum sacre maiestatis regie per gros. 30 fp.—

Msczonow. Currus unus, equi 3, auriga Albertus *sarsunem*, pedes unus Paulus Dudkowski cum gladio. Circa hunc currum fossorium, ligo, securis, cathena.

Contenta in curru: farine munde in saccis tribus coreti 6, lardi perne 3, pise coreti 2, piscium capecie 2, fungorum ligamenta 2, butijri *faska* 1, salis *faska* 1, pultium in 2 saccis coreti 2, panis capecie 3, caseorum capecie 2. Item circa hunc currum est Laurentius advocatus Zatorien-sis in equo cum gladio et lancea.

Osmolin. Contenta in curru: farine coreti 4, pise coreti 2, pultium coreti 2, perne lardi 2, alecum tune medium, butijri *faska* 1, gomoliones valentes 80, salis coreti medium, panis capecie 3.

Gambin.

Gostinin. Currus unus, equi quatuor, tres eunuchi et quartus equus, auriga Johannes Pczula. Item famulus nomine Stanislaus Wąs cum bombardam. Circa hunc currum cathena, fossorium, ligo, securis.

Contenta in curru: perne lardi 6, piscium capecie 2, anguillarum medium tunne, butijri vasculus 1, caseorum vasculus 1, pise coreti 2, milij coretus 1, salis medius corus, papaveris medius chorus, farine sacci 4, panis capecie 4.

Ploczko. Racione currus bellicalis per reverendissimum dominum episcopum Plocensem et doctorem Crusvicensem dati sunt ad thesaurum sacre maiestatis regie per gros. 30, fp. 50.

Plonsko. Sacra maiestas regia liberavit supplicabiliter a currus bellicalis expeditione.

Bielsko. Racione currus bellicalis dati de eodem oppido de manibus Johannis Luthomirski per gr. 30, fp. 20.

Mława. Sacra majestas regia supplicabiliter liberavit a currus bellicalis expeditione.

Waschovicze.

Raciazsz. Episcopalis... (gratia?) non tenet currum.

Ducatus Masovie.

Lomza. De commissione et mandato sacre majestatis regie ad intercessionem spectabilis ac magnifici domini Nicolai Wolski castellani Sandomiriensis, quod redemptus est currus juxta taxam, quam accepimus ab exactione civili integra, ita videlicet, ubi contribuebatur pro exactione civili integra ratione octo, illic pro redempcione currus per grossos 30 fp. 40, itaque in Lomza exactio civilis integra componitur sedecim sexagenarum, que faciunt marcas 20, ideo pro curru bellicali vel alias pro duobus per gros. 30 f. pol. 100.

Nowigroth. Redemit currum bellicalem per gros. 30, fp. 25.

Ostrolaka. Currum bellicalem redemit per gros. 30, fp. 25.

Ząbrowo. Racione currus bellicalis dedit ad thesaurum sacre majestatis regie per gros. 30, fp. 25.

Colno. Pro curru bellicali dedit thezauro sacre majestatis regie per gros. 30, florenos polonicales 19, gr. 22, den. 9.

Wizna. Oppidum hoc quia exactionem civilem integraliter solvit sexagenas marcas $6\frac{1}{2}$, itaque ratione currus bellicalis dedit per grossos 30, fp. 40, gr. 18, den. 14.

Wassoshe. Quia exactio civilis integra illic solvitur marcas $\frac{6}{30}$, ergo ratione currus bellicalis solutus per grossos 30, fl. polon. 40, gr. 18 den. 14.

Radzilowo. Quia solvit exactionem civilem sexagenis duobus grossis 35, ideo currum bellicalem redimere oportuit per grossos 30 fl. polon. 16 gr. 4.

Czirk. Redemit currum bellicalem per gros. 30, fp. 30.

Lathowicz. Pro curru bellicali dedit thezauro sacre majestatis regie per gros. 30, fp. 40.

Garwolin. Racione currus bellicalis dedit ad thesaurum sacre majestatis regie per gros. 30, fp. 50.

Mijnsk. Nobilium non tenet currum.

Cuflowo. Nobilium alias Oborskich.

Grodziecz. Racione currus bellicalis dedit thezauro sacre majestatis regie per gros. 30, flor. pol. 70.

Goszczin. Racione currus bellicalis redemit, debet thezauro sacre majestatis regie per gros. 30, f. pol. 40.

Warka. Currus unus, equi 4, auriga Johannes cum framea. Pedites duo, primus Blasius Pedziwiatr cum gladio, secundus Albertus Kithka cum framea. Circa hunc currum fossorium, ligo, securis, cathena.

Contenta in curru: pise sacci 2, pultium sacci 2, milij saccus 1, farine triticee cribrate saccus 1, lardi perne 13, butijri *czwierczi* 3, caseorum capecie 8, panis capecie 8.

Wishimierzicze. Abbatis Plocensis tenet currum non oppidum Lijw. Quia exactionem civilem, dum contributionem integram exolvit marcas octo, ideo currum, quem expedire debebant, redimitur per gros. 30, fp. 40.

Cziechanow. Pro curru bellico dedit thezauro sacre majestatis regie per gros. 30, fp. 40.

Przaschnisch. Redimitum currum bellicum dederunt thezauro sacre majestatis regie per gros. 30, fp. 52 gr. 15.

Janowo. Pro curru bellico, quem expedire in bellum debuerunt, dederunt thezauro sacre majestatis regie per gros. 30, fp. 25.

Sachoczin. Pro curru bellico, quem expedire in bellum debebant, debent thezauro sacre majestatis regie per gr. 30, fp. 11.

Czerwinsk abbat.

Rozan. Redimitum currum bellicum debent thezauro sacre majestatis regie per gros. 30, fp. 45.

Makow. Currum bellicum redimitum dedit thezauro sacre majestatis regie per gros. 30, fp. 45.

Zakroczim. Pro curru bellico, quem expedire debebant, absoluti sunt per fp. 40.

Seroczecz. Redimitus currus bellicus, exolvere debent tezauro sacre majestatis regie per grossos 30, fp. 35.

Nowe miastho pro curru bellico, quem expedire debebant, dedit tezauro sacre majestatis regie per gros. 30, fp. 35.

Wishegrad. Racione currus bellici, quem in mocionem bellicam expedire debebant, dedit tezauro sacre majestatis regie per gros. 30, fp. 50.

Warschewa nova. Currum bellicum de gracia sacre mtis regie redimerunt per grossos 30, fp. 62.

Warsseva antiqua. Redemit currum bellicum ex admissione magnifici domini regni tezaurarii per gros. 30, fp. 120.

Blonije. Pro curru bellico, quem pro bello expedire debebant, dedit tezauro sacre mtis regie per gros. 30, fp. 50.

Stanislawow. Redimitum currum bellicum, quem expedire debebant, dederunt tezauro sacre mtis regie per gros. 30, fp. 25.

Piasheczno. Hoc oppidum absolutum est ab expeditione bellica pro summa per grossos 30, fp. 11.

Andrzejow. Currus unus, equi 4, auriga Joannes Zaleski cum gladio, pedites 2, primus Stanislaus Stańczik cum gladio et lancea, secundus Stanislaus Sbednijowski cum gladio et securi. Circa hunc currum fossorium, ligo, securis, catena.

Contenta in curru: Farine siliginacee sacci 2, in quibus sunt coreti 2, farine triticee coretus 1, panis capecie 4, pise coreti 2, milij coretus 1, pultium ordei coretus 1, lardi perne 4, butijri *czwiercz*, caseorum capecia 1, fungorum coretus 1, piscium capecie 2, seminis canapi coretus 1, papaueris coreti medium, salis pro grosis 6.

Nur. Currum bellicum, quem debebant pro bello prefato expedire, redimitur per grossos 30, fp. 37.

Camieniecz. Etiam currum bellicum redimerunt per grossos 30, fp. 30.

Ostrow. Racione currus bellici dederunt tezauro sacre mtis regie per gros. 30, fp. 31.

In terra Cracoviensi.

Cracovia.

Cazimiria. Currus unus, equi quatuor, auriga Martinus Fudalicij cum gladio, pedites 2, primus Joannes Szodrek cum gladio et bombardarda, secundus cum gladio et lancea. Circa hunc currum fossorium, ligo, securis, catena.

Contenta in curru: farine bene purgate sacci 2, lardi perne 3, pise coretus 1, milij coretus 1, pulcium ordeacearum coretus 1, pultium de grano ciceris coretus 1, butijri *faska* 1, caseorum capecie 2, piscium capecie 2, salis coretus 1, et alium redimerunt de manu domini zupparii marcis 30.

Cleparz. Currus unus, equi 4, auriga Jacobus cum framea, alter vero currus uno equo ductus *piczni* Andree Chechelskiego. Circa hunc currum pedites 2, primus Andreas Chechelski cum gladio et bombardarda, secundus Albertus Brathassek cum gladio et bombardarda. Circa hunc currum fossorium, ligo, securis cathena.